[image: image1.wmf]Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июля 2012 года  № 996-па
О внесении изменения в постановление Мэра Шелеховского
муниципального района от 16.07.2007 № 498-п
 «О лотереях»
Учитывая рекомендации Службы государственного финансового контроля Иркутской области от 06.06.2012 № 85-37-1009/12, в соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003 № 138-ФЗ «О лотереях», Постановлением Правительства Иркутской области от 18.05.2010 № 100-пп «О реализации Федерального закона «О лотереях», руководствуясь статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести изменение в Правила ведения реестра муниципальных лотерей Шелеховского района, утвержденные постановлением Мэра Шелеховского муниципального района от 16.07.2007 № 498-п «О лотереях», изложив абзац пятый части 4 Правил ведения реестра муниципальных лотерей Шелеховского района в следующей редакции:

«Третий и четвертый разряды обозначаются порядковым номером муниципального образования Иркутской области – Шелеховского района, на территории которого проводится муниципальная лотерея, – номером «36».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района

       А.Ю. Лобанов